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DOCUMENTO DE OFICIALIZAÇÃO DE DEMANDA

N° XXX/20XX
	
IDENTIFICAÇÃO

	Secretaria Solicitante:
	XXXXXXX

	Unidade Requisitante:
	XXXXXXX

	Contato da Unidade:
	XXXXX

	E-mail:
	XXXXXX
	Telefone:
	XXXXXXX


	OBJETO

	XXXXXXXXXX

	

	Justificativa da necessidade da contratação considerando os objetivos estratégicos e as necessidades corporativas da Secretaria: XXXXXXXXXX

	

	Modalidade de licitação: XXXXXXXXX

	

	Data estimada para a necessidade do item contratado: XXXXXX – Grau de prioridade da contratação: BAIXA – MÉDIA - ALTA

	

	Informações complementares:

	


	Ordem
	Descrição do Item

	Quant. Estimada

	01
	
	05

	02
	
	20

	03
	
	20

	04
	
	20

	05
	
	20


	Servidor responsável pelo planejamento da contratação
	XXXXXXXX

	Servidor responsável pela fiscalização contratual
	XXXXXXXXX

	Servidor responsável pela gestão do contrato
	XXXXXXXXX


Matelândia, XX de XXXXX de 2024.

Nome: XXXXXXXX
Cargo: XXXXXXXX
Matrícula: XXXXXXX
� O item deverá abranger toda a descrição do item ou serviço a ser contratado, sem indicação ou direcionamento de marca/empresa.





Av. Duque de Caxias, n° 800, Fone/Fax (45) 3262-8356

CEP 85887-000 – Matelândia – PR

e-mail: matelandia@matelandia.pr.gov.br
www.matelandia.pr.gov.br

[image: image1.png]